Composição das Bancas Examinadoras - CDPT/2019 Página 1 de
7

Coordenadoria do Centro de Seleção
____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N. º 25, DE 28 DE MAIO DE 2021
Homologa a Composição da Banca Examinadora – Área: Endocrinologia/FCS do CDPT/2019

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, em exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n. º 722/2016,
da  Reitoria  da  UFGD;  considerando  o  Processo  Administrativo  23005.012554/2019-23  e  o
Edital de Abertura CCS n. º 15/2019 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos
da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na  forma  do  Anexo  I,  a  Composição  da  Banca  Examinadora,  Área:
Endocrinologia/FCS do CDPT/2019.

2. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção
______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N. º 25, DE 28 DE MAIO DE 2021.
Homologa a Composição da Banca Examinadora – Área: Endocrinologia/FCS do CDPT/2019

ANEXO I - COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO DOCENTE
REGIDO PELO EDITAL CCS N.º 15/2019

COMPOSIÇÃO PRÉVIA DA BANCA EXAMINADORA POR UNIDADE ACADÊMICA

FACULDADE DE
CIÊNCIAS DA SAÚDE

(FCS)

Área do Concurso Composição Prévia da Banca Examinadora

Endocrinologia

Frederico Somaio Neto
Viviane Dos Reis Vieira Yance
Sidney Antonio Lagrosa Garcia
Letícia dos Reis Silva Hirahata
Ricardo Luís de Lucia
Geraldo Ferreira de Oliveira
Anahy Arruda Burigato – Secretário

Fonte: Dados fornecidos pelas Unidades Acadêmicas de acordo com regulamentação vigente e consolidados pela Coordenadoria do Centro de Seleção em
maio de 2021.